國立東華大學

防疫專責小組第六次會議紀錄

會議時間：111年8月30日(星期二)下午16時00分

會議地點：本校行政大樓303會議室

主 持 人：防疫長 徐輝明副校長

出席人員：教務處 呂家鑾專門委員兼助理教務長

          學務處 李佩芸秘書、鄭袁建中組長、王惠貞護理師

          總務處 莊英宏組長

          國際處 宋之華組長

          圖資處 陳偉技術師（代理）

          體育中心 張嘉珍老師

          學生會 黃子明副會長（代理）

列席人員：徐副校長室何俐眞秘書

壹、 主席致詞：略

貳、討論事項：

【第一案】111學年度教育部公告第1學期各級學校開學防疫措施，本校

各單位開學因應防疫措施，請討論。

說  明：

王惠貞護理師即時起代理防疫管理員，至吳星穎護理師回任止；開學

在即，有關本校「因應嚴重特殊傳染性肺炎（COVID-19）疫情」持續

營運計畫內容請各單位配合教育部最新公告辦理更新。

 決 議：

一、 請各單位於 9/1(星期四)下班前，提供修正後之開學防疫指

引至防疫專責小組行政 Line 群組筆記本，各措施請簡明扼

要；防疫管理員彙整後送陳防疫長核定，並於 9/5(星期一)

辦理全校公告。

二、 有關本校「因應嚴重特殊傳染性肺炎（COVID-19）疫情」持

續營運計畫內容之修正，以一學期辦理一次，期間若有防疫

措施調整或更新以公告發布先行辦理之。

三、 預訂本學期期末召開「因應嚴重特殊傳染性肺炎（COVID-19）

疫情」持續營運計畫內容修正討論會議。

【第二案】本校「防疫專區網頁」更新及管理方式，請討論。

 決  議：

請各業管防疫專區單位，於 9/5(星期一)前，完成防疫網頁資訊內容

更新作業（包含防疫相關連結專區各項目），並將過期資訊刪除。

參、臨時動議：

 【案 由】有關美崙校區居家照護專案宿舍是否持續設置，以及居家隔離

等作業模式是否持續運作，提請討論。(生輔組提案)

提案說明：

 1.美崙校區專案宿舍為居家照護之使用，上學期(110-2)以確診學生

作為居家照護安排，建議本學期持續設置並比照上學期模式運作。

 2.另本學期壽豐校區宿舍提供 20 間空寢室作為居家隔離及自主防疫

使用，建議亦比照上學期作業模式運作辦理。

 決  議：維持現狀作業模式（含收取費用）辦理。

肆、散會：16 時 30 分